
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 11,934,000 円

変更後 12,223,440 円

増減 289,440 円

変更理由

石明公園他整備工事

契約金額
（税込）

履行終了日

四阿の基礎の施工において、想定していた地盤支持力に現地の地盤支持力が不足して
おり、施工方法に変更が生じるため

変更なし

平成29年3月24日

張芝工　　　　　　　　-226.0㎡
　
四阿設置工　　　　　　施工方法変更
　
埋設標識シート敷設工　-30.0ｍ
配管敷設工　　　　　　-30.0ｍ
配線工　　　　　　　　-30.0ｍ
防犯カメラ設置工　　　-2.0式


